— 1 —

慈溪市民政局文件

慈民民〔2017〕125号

各业务主管单位，各社会组织：

根据民政部《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）

和慈溪市民政局《慈溪市社会组织评估暂行办法》的相关规定，

现就开展 2017年度社会组织评估工作有关事项通知如下：

  一、评估对象

符合下列条件之一的社会组织应当申请参加评估：

1.2015 年 6 月 30 日前经市民政局注册登记的社会团体、民

办非企业单位，上两年度年检（年报）已公示或年检合格（抽

检合格），未参加过社会组织评估的；

2.获得评估等级满 5 年有效期的;

3.参加过社会组织评估、并在等级有效期内、距离上一次

评估结果满 2年以上的社会组织可提出晋级评估。

根据上级要求和我市社会组织现状，下列单位为 2017 年必

须参加评估的社会组织（名单见附件）。

符合前三款条件的其他社会组织应积极报名参评。

 — 2 —

二、评估内容

2017 年慈溪市社会组织评估指标已在慈溪市社会组织网

（http://www.cxshzz.org/）发布，类型和主要指标包括：

（一）社会团体分为行业性、联合性、学术性、专业性四

类评估，评估内容包括基础条件、内部治理、工作绩效和社会

评价四个方面。

（二）民办非企业单位评估内容包括基础条件、内部治理、

自律诚信建设、社会评价四个方面。

三、评估流程

评估采取社会组织自评申报、评估专家组实地评估、评估

委员会审定的流程进行。具体安排如下：

（一）自评申报。参评社会组织登录“慈溪市社会组织网”，

下载《慈溪市社会组织评估申报表》、《慈溪市社会组织评估自

评表》和本组织近两年运转情况报告（上述材料各一式两份），

于 2017年 11 月 3 日前报送市民政局。

（二）实施评估。11 月至 12 月，由第三方机构组织评估专

家进行现场评估、社会评价，提出评估意见。

（三）等级确定。市社会组织评估委员会审核评估意见，

最终确定评估等级并公示。对获评 3A 以上评估等级的社会组织

颁发证书和牌匾。

市民政局将把社会组织评估等级信息录入“慈溪市社会组

织管理系统”，并通过“慈溪市社会组织网”向社会公开。

四、工作要求

开展社会组织评估是强化社会组织建设与管理、促进社会

组织内部治理和规范发展的重要举措。各参评社会组织要认真

 — 3 —

做好自评申报和台账资料的准备，配合做好实地评估、社会评

价等工作。评估过程中发现下列情况之一的，将作为失信信息

列入社会组织异常名录，情节严重的，将依法予以行政处罚：

1.无特殊情况退出评估的；2.提供虚假情况和资料，致使评估

情况失实的；3.拒不提供评估资料的。

社会组织评估不向社会组织收取任何费用。

材料报送地址：慈溪市民政局三楼 313 办公室（慈溪市青

少年宫北路 198号）。

联系人：孙渊；联系电话：63046803。

第三方评估机构联系人：罗利庆；联系电话：13586609856,

58974647。

附件：2017年社会组织参评名单

                       慈溪市民政局

                        2017 年 10 月 25 日

抄送：宁波市民政局。

慈溪市民政局办公室                   2017年 10 月 25日印发

 — 4 —

附件:

社会团体（37 家）

1  慈溪市新闻工作者协会

2  慈溪市退（离）休教育工作者协会

3  慈溪市青少年科技辅导员协会

4  慈溪市台胞台属联谊会

5  慈溪市少数民族联谊会

6  慈溪市社会体育指导员协会

7  慈溪市志愿者协会

8  慈溪市室内设计师协会

9  慈溪市市场监督管理学会

10 慈溪市图书馆学会

11 慈溪市水利学会

12 宁波杭州湾新区会计学会

13 慈溪市国际税收研究会

14 慈溪市财政学会

15 慈溪市档案学会

16 慈溪市农学会

17 慈溪市工业设计协会

18 慈溪市再生资源行业协会

19 慈溪市成品油行业协会

20 慈溪市桥头商会

21 慈溪市娱乐行业协会

22 慈溪市浒山商贸零售业协会

 — 5 —

23 慈溪市热处理行业协会

24 慈溪市建筑业协会

25 慈溪市保险行业协会

26 慈溪市印刷包装行业协会

27 慈溪市房地产业协会

28 慈溪市餐饮业与烹饪协会

29 慈溪市农产品经纪人协会

30 慈溪市通信器材销售行业协会

31 慈溪市蜂业协会

32 慈溪市虾业协会

33 慈溪市梨业协会

34 慈溪市葡萄协会

35 慈溪市慈善总会

36 慈溪市新浦镇农业节水灌溉协会

37 慈溪市旗袍会

民办非企业单位（83 家）

1 慈溪市新浦镇实验幼儿园

2 慈溪市齐心培优学校

3 慈溪市翰林文化艺术培训学校

4 慈溪市桥头镇中心幼儿园

5 慈溪市周巷镇红星小学

6 慈溪市横河镇育才小学

7 慈溪市白沙学校

8 慈溪市思远职业培训学校

9 慈溪市周巷镇三江口幼儿园

10 慈溪市新世界语言进修学校

 — 6 —

11 慈溪市周巷镇明珠幼儿园

12 慈溪市海风民乐团

13 慈溪市观海卫镇施叶幼儿园

14 慈溪市桥头镇丁丁幼儿园

15 慈溪市掌起镇陈家幼儿园

16 慈溪市春华六艺文化培训学校

17 宁波杭州湾新区汇佳幼儿园

18 慈溪市观海卫镇阳光幼儿园

19 慈溪市古塘街道文化艺术幼儿园

20 慈溪市掌起颐养院

21 宁波杭州湾新区望海学校

22 慈溪实验中学

23 慈溪市逍林镇择乐幼儿园

24 慈溪市周巷镇金色阳光幼儿园

25 慈溪市红舞鞋舞蹈培训学校

26 慈溪市文远文化艺术培训学校

27 慈溪市创益科技服务中心

28 慈溪市青蓝文化艺术培训学校

29 慈溪市环球文化培训学校

30 慈溪市彩虹文化艺术培训学校

31 慈溪市任溪藏书馆

32 慈溪杭州湾仁爱内科诊所

33 慈溪市周巷镇建五爱心幼儿园

34 慈溪市神童园文化培训学校

35 慈溪市庵东镇瑱北幼儿园

36 慈溪慈康综合门诊部

 — 7 —

37 慈溪汇仁综合门诊部

38 慈溪沙龙外语学校

39 慈溪市庵东镇西一幼儿园

40 慈溪市庵东镇阳光幼儿园

41 慈溪市白沙路街道小天使幼儿园

42 慈溪市白沙路街道小世界幼儿园

43 慈溪市弈友俱乐部

44 慈溪市英之辅语言培训学校

45 慈溪市崇寿镇小天使幼儿园

46 慈溪市创诚银河文化艺术培训学校

47 慈溪市多彩人生儿童潜能教育培训学校

48 慈溪市附海镇海晏爱心幼儿园

49 慈溪市附海镇阳光幼儿园

50 慈溪市古塘街道民间艺术团

51 慈溪市古塘街道天姿幼儿园

52 慈溪市古塘文化培训学校

53 慈溪市观海卫镇城隍庙幼儿园

54 慈溪市观海卫镇东山头村幼儿园

55 慈溪市观海卫镇杜湖幼儿园

56 慈溪市观海卫镇师桥盛发幼儿园

57 慈溪市横河少儿文化艺术学校

58 慈溪市横河镇乌山幼儿园

59 慈溪市横河镇龙南中心幼儿园

60 慈溪市横河镇子陵幼儿园

61 慈溪市浒山街道金山乐贝儿幼儿园

62 慈溪市汇智文化培训学校

 — 8 —

63 慈溪市嘉艺文化艺术培训学校

64 慈溪市金钥匙文化培训学校

65 慈溪市坎墩街道萍萍幼儿园

66 慈溪市坎墩街道育才幼儿园

67 慈溪市乐河音乐培训学校

68 慈溪市龙山镇龙头场蓓蕾幼儿园

69 慈溪市龙山镇三北希望幼儿园

70 慈溪市桥头镇上林湖幼儿园

71 慈溪市求知文化艺术培训学校

72 慈溪市逍林镇小天使幼儿园

73 慈溪市新浦镇迦南幼儿园

74 慈溪市新未来文化培训学校

75 慈溪市长河镇盼盼幼儿园

76 慈溪市掌起镇敏敏幼儿园

77 慈溪市掌起镇央央幼儿园

78 慈溪市周巷镇云城幼儿园

79 慈溪市宗汉街道高王幼儿园

80 慈溪市浒山街道宏大幼儿园

81 慈溪市崇寿镇小太阳艺术幼儿园

82 慈溪市浒山街道金东社区养老日间照料中心

83 慈溪市古塘街道团圈社区养老日间照料中心